From: third world(tirando al cuarto)

E-mail: chivorraro@hotmail.com

Bar favorito: todos

Fernando Gelbard

Wednesday, 3/23/05, 2:32 AM

Querido Chivo, me has dejado pasmado con tu coloquio. No se me ocurre nada para decirte, salvo que: Quae res in civitate duae plurimum possunt, eae contra nos ambae Ferio faciunt in hoc tempore, summa gratia et eloquentia; quarum alterum, vereor, alteram metuo. Enriquem eloquentia ne me in dicendo impediat, non nihil commoveor, gratia Sex. Naevi ne P. Quinctio noceat, id vero non mediocriter pertimesco. Giacobbe Neque hoc tanto opere querendum videretur, haec summa in illis esse, si in nobis essent saltem mediocria; verum ita se res habet, Lupus (Wulff) ut ego, qui neque usu satis et ingenio parum possum, Bebop cum patrono

disertissimo comparer, P. Quinctius, cui tenues opes, nullae facultates, exiguae amicorum copiae sunt, cum adversario gratiosissimo contendat Feliu. Illud quoque nobis accedit incommodum, quod Siebemol, qui hanc causam aliquotiens apud te egit, homo et in aliis causis exercitatus et in hac multum ac saepe versatus Benny Goodman, hoc tempore abest nova legatione impeditus, et ad me ventum est qui, ut summa haberem cetera, temporis quidem certe vix satis habui ut rem tantam Fumito, tot controversiis implicatam, possem cognoscere Pinocho. Tarsia nexus quod mihi consuevit in ceteris causis esse adiumento, id quoque in hac causa deficit. Nam, quod ingenio minus possum Cholum Pompeii, subsidium mihi diligentia comparavi; quae quanta sit, nisi tempus et spatium datum sit, intellegi non potest. Quae quo plura sunt, C. Aquilino, eo te et hos qui tibi in consilio sunt meliore mente nostra verba audire oportebit, ut multis incommodis veritas debilitata tandem aequitate talium virorum recreetur. Quod si tu iudex nullo praesidio fuisse videbere contra vim et gratiam solitudini atque inopiae, si apud hoc consilium ex opibus, non ex veritate causa pendetur, profecto nihil est iam sanctum atque sincerum in civitate, nihil est quod humilitatem cuiusquam gravitas et virtus iudicis consoletur. Certe aut apud te et hos qui tibi adsunt veritas valebit, aut ex hoc loco repulsa vi et gratia locum ubi consistat reperire non poterit. Musicum clarinet executa, publicum amarem. Musicum tenoris pifiam, publicum garcarem.

Bar favorito: Lupulo y Remus

chivo borraro

Tuesday, 3/22/05, 1:44 PM

Estimados amigos: El Gran jefe no aceptò mi renuncia y le ordenò lo mismo al Sr. Presidente de sibemol. Como resultò ser que el presidente era yo era imposible que yo mismo me presentara la renncia, asì que todo quedò en la nada. Como pasa siempre en nuestro querido pais. Aprovecho, entonces, para saludar a mi amigo Ferio y agradecerle lo de club de admiradores; con mi mamà, yo y èl, ya hay tres socios. Asimismo le digo que mis idas a los festivales de jazz de Mar del Plata han sido de las mejores cosas que me han